
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/20 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 1649) Rada Gminy 

Pęczniew uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku” zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2020” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 11 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok” 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2020 r.

Poz. 3460



10) załącznik nr 12 „Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego w roku 2020 

kalkulowana według stawek jednostkowych” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 289 318,12 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

budżetu są: 

᠆ wolne środki w wysokości 289 318,12 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 754 318,12 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

465 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 348 305,40 -253 768,74 0,00 1 094 536,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
963 676,40 -253 768,74 0,00 709 907,66 

 80195  Pozostała działalność 963 676,40 -253 768,74 0,00 709 907,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
963 676,40 -253 768,74 0,00 709 907,66 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

915 974,00 -235 960,57 0,00 680 013,43 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

47 702,40 -17 808,17 0,00 29 894,23 

bieżące razem: 16 996 125,40 -253 768,74 0,00 16 742 356,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
963 676,40 -253 768,74 0,00 709 907,66 

majątkowe 

630   Turystyka 0,00 0,00 458 532,25 458 532,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 458 532,25 458 532,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3460



 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 458 532,25 458 532,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 458 532,25 458 532,25 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 458 532,25 458 532,25 

750   Administracja publiczna 455 762,78 0,00 270 304,28 726 067,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
455 762,78 0,00 270 304,28 726 067,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 455 762,78 0,00 270 304,28 726 067,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
455 762,78 0,00 270 304,28 726 067,06 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

455 762,78 0,00 270 304,28 726 067,06 

majątkowe razem: 656 762,78 0,00 728 836,53 1 385 599,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
455 762,78 0,00 728 836,53 1 184 599,31 

Ogółem: 17 652 888,18 -253 768,74 728 836,53 18 127 955,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 419 439,18 -253 768,74 728 836,53 1 894 506,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3460



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 30200,00  30200,00  16200,00  0,00  16200,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 37700,00  17700,00  17700,00  0,00  17700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 67900,00  47900,00  33900,00  0,00  33900,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 37700,00  17700,00  17700,00  0,00  17700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 38400,00  18400,00  18400,00  0,00  18400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 
Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 17600,00  17600,00  17600,00  0,00  17600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 17600,00  17600,00  17600,00  0,00  17600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 89000,00  89000,00  89000,00  0,00  89000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 90500,00  89000,00  89000,00  0,00  89000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 89000,00  89000,00  89000,00  0,00  89000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 90500,00  89000,00  89000,00  0,00  89000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3460



 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  

630   Turystyka 

przed zmianą 215023,00  215023,00  215023,00  134372,00  80651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 245023,00  215023,00  215023,00  134372,00  80651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 208023,00  208023,00  208023,00  134372,00  73651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 238023,00  208023,00  208023,00  134372,00  73651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2652457,55  1992942,00  1905942,00  1494336,80  411605,20  0,00  87000,00  0,00  0,00  0,00  659515,55  659515,55  659515,55  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 418241,26  5601,13  5601,13  0,00  5601,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  412640,13  412640,13  412640,13  0,00  0,00  
po zmianach 3070698,81  1998543,13  1911543,13  1494336,80  417206,33  0,00  87000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2407933,55  1748418,00  1744418,00  1451661,00  292757,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  659515,55  659515,55  659515,55  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 418241,26  5601,13  5601,13  0,00  5601,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  412640,13  412640,13  412640,13  0,00  0,00  
po zmianach 2826174,81  1754019,13  1750019,13  1451661,00  298358,13  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 14000,00  14000,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5601,13  5601,13  5601,13  0,00  5601,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 19601,13  19601,13  19601,13  0,00  19601,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 455762,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455762,78  455762,78  455762,78  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 270304,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  270304,28  270304,28  270304,28  0,00  0,00  
po zmianach 726067,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  726067,06  726067,06  726067,06  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 203752,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  203752,77  203752,77  203752,77  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 142335,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  142335,85  142335,85  142335,85  0,00  0,00  
po zmianach 346088,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  346088,62  346088,62  346088,62  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 82200,00  82200,00  72200,00  28200,00  44000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 208217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208217,00  208217,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 290417,00  82200,00  72200,00  28200,00  44000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  208217,00  208217,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 82200,00  82200,00  72200,00  28200,00  44000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 208217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208217,00  208217,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 290417,00  82200,00  72200,00  28200,00  44000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  208217,00  208217,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3460



 

  6230 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 208217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208217,00  208217,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 208217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208217,00  208217,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5990466,00  5990466,00  4827342,55  3975715,55  851627,00  0,00  151142,20  1011981,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -35497,13  -35497,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -35497,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 543512,78  543512,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  543512,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6498481,65  6498481,65  4827342,55  3975715,55  851627,00  0,00  151142,20  1519996,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1064826,25  1064826,25  52845,00  2000,00  50845,00  0,00  0,00  1011981,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -35497,13  -35497,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -35497,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 543512,78  543512,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  543512,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1572841,90  1572841,90  52845,00  2000,00  50845,00  0,00  0,00  1519996,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 401152,84  401152,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  401152,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 65348,65  65348,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65348,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 466501,49  466501,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  466501,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 55187,76  55187,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55187,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3297,54  3297,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3297,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 58485,30  58485,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58485,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 75069,04  75069,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75069,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12135,55  12135,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12135,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 87204,59  87204,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  87204,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9753,68  9753,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9753,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 447,72  447,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  447,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 10201,40  10201,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10201,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10763,60  10763,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10763,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1815,54  1815,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1815,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 12579,14  12579,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12579,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 446,08  446,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  446,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 78,23  78,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 524,31  524,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  524,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100160,00  100160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 195550,39  195550,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  195550,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 295710,39  295710,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  295710,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21929,03  21929,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21929,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 21929,03  21929,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21929,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3460



 

  4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 72240,00  72240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 117519,72  117519,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  117519,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 189759,72  189759,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189759,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4249 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4233,28  4233,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4233,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4233,28  4233,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4233,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 110319,92  110319,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110319,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 39957,13  39957,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39957,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 150277,05  150277,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150277,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42140,33  42140,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  42140,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -35497,13  -35497,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -35497,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6643,20  6643,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6643,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4707 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 96900,00  96900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 71296,00  71296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 168196,00  168196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4709 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9904,00  9904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 9904,00  9904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 64000,00  64000,00  64000,00  39500,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 712,00  712,00  712,00  0,00  712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 64712,00  64712,00  64712,00  39500,00  25212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 63000,00  63000,00  63000,00  39500,00  23500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 712,00  712,00  712,00  0,00  712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 63712,00  63712,00  63712,00  39500,00  24212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16200,00  16200,00  16200,00  0,00  16200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 712,00  712,00  712,00  0,00  712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 16912,00  16912,00  16912,00  0,00  16912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1204759,63  1204759,63  851345,63  19953,00  831392,63  353414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1254759,63  1254759,63  851345,63  19953,00  831392,63  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 353414,00  353414,00  0,00  0,00  0,00  353414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 403414,00  403414,00  0,00  0,00  0,00  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2650 

Dotacja 

przedmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

przed zmianą 353414,00  353414,00  0,00  0,00  0,00  353414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 403414,00  403414,00  0,00  0,00  0,00  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3460



 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 243002,00  243002,00  56800,00  24500,00  32300,00  186202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -25000,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 218002,00  218002,00  56800,00  24500,00  32300,00  161202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 186202,00  186202,00  0,00  0,00  0,00  186202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -25000,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 161202,00  161202,00  0,00  0,00  0,00  161202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 186202,00  186202,00  0,00  0,00  0,00  186202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -25000,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 161202,00  161202,00  0,00  0,00  0,00  161202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17187888,18  16528372,63  9258990,18  6248172,75  3010817,43  575116,00  5562285,20  1011981,25  0,00  120000,00  659515,55  659515,55  659515,55  0,00  0,00  
zmniejszenie -60497,13  -60497,13  0,00  0,00  0,00  -25000,00  0,00  -35497,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1289883,04  617525,91  24013,13  0,00  24013,13  50000,00  0,00  543512,78  0,00  0,00  672357,13  672357,13  412640,13  0,00  0,00  
po zmianach 18417274,09  17085401,41  9283003,31  6248172,75  3034830,56  600116,00  5562285,20  1519996,90  0,00  120000,00  1331872,68  1331872,68  1072155,68  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3460



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  754 318,12 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 711,12 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 753 607,00 

Rozchody ogółem:  465 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 465 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3460



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 38 084,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 084,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
10 374,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
765,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

765,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 609,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 609,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3460



 

852   Pomoc społeczna 3 344,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 344,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 344,00 

855   Rodzina 5 158 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 678 683,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 678 683,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 346 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 346 615,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

190,00 

 85504  Wspieranie rodziny 123 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3460



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

123 408,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 611,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 611,00 

bieżące razem: 5 210 309,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 5 210 309,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3460



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i skłądki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750   Administracja publiczna 38084,00  38084,00  38084,00  31175,80  6908,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 38084,00  38084,00  38084,00  31175,80  6908,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 31175,80  31175,80  31175,80  31175,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6718,20  6718,20  6718,20  0,00  6718,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
10374,00  10374,00  10374,00  7298,40  3075,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
765,00  765,00  765,00  360,00  405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 405,00  405,00  405,00  0,00  405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 9609,00  9609,00  9609,00  6938,40  2670,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2100,00  2100,00  2100,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 820,80  820,80  820,80  820,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3460



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
117,60  117,60  117,60  117,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3900,00  3900,00  3900,00  3900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1830,57  1830,57  1830,57  0,00  1830,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 490,03  490,03  490,03  0,00  490,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 3344,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 3344,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3344,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 5158507,00  5158507,00  121072,00  107897,00  13175,00  0,00  5037435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 3678683,00  3678683,00  31268,00  29996,00  1272,00  0,00  3647415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3647415,00  3647415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3647415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 21083,00  21083,00  21083,00  21083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3983,00  3983,00  3983,00  3983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4316,00  4316,00  4316,00  4316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
614,00  614,00  614,00  614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1272,00  1272,00  1272,00  0,00  1272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1346615,00  1346615,00  75995,00  73893,00  2102,00  0,00  1270620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1270620,00  1270620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1270620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27290,00  27290,00  27290,00  27290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3540,00  3540,00  3540,00  3540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 42309,00  42309,00  42309,00  42309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
754,00  754,00  754,00  754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 330,00  330,00  330,00  0,00  330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1272,00  1272,00  1272,00  0,00  1272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3460



 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 123408,00  123408,00  4008,00  4008,00  0,00  0,00  119400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 119400,00  119400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3350,00  3350,00  3350,00  3350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 577,00  577,00  577,00  577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
81,00  81,00  81,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

9611,00  9611,00  9611,00  0,00  9611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 9611,00  9611,00  9611,00  0,00  9611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 5210309,00  5210309,00  169530,00  146371,20  23158,80  0,00  5040779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3460



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2020 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2020 rok Dział Rozdz. §  

1 2 3 4 5 

   Dochody 64 000,00 

851   Ochrona zdrowia 64 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych 64 000,00 

   Wydatki  64 712,00 

851   Ochrona zdrowia 64 712,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 712,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 912,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii    1 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3460



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 

2020 

Symbol  

Treść 

Ogółem         

dotacje 

z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i 
finansowania Punktu Zbiorczego Zwłok 

Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji 

kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 

161 202,00  161 202,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Pęczniewie 

403 414,00 403 414,00   

Ogółem 578 616,00 403 414,00 161 202,00 14 000,00 

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

na rok 2020 

Symbol  

Treść 

Ogółem         

dotacje 

z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki 

OSP Pęczniew 

8 217,00   8 217,00 

754 75412 Dotacja na zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 
Pęczniew 

200 000,00   200 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 

gminy na podstawie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie – wydatki 

bieżące 

21 500,00   21 500,00 

 

Ogółem 

 

229 717,00 

   

229 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3460



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa zbiornika na wodę pitną w miejscowości Księża Wólka 20 000,00 

600   Transport i łączność 1 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pęczniew na odcinku 0,024 km 1 500,00 

630   Turystyka 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Wykonanie zjazdu i ogrodzenia - Port jachtowy w miejscowości Wylazłów 30 000,00 

750   Administracja publiczna 1 072 155,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 072 155,68 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 067,06 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 
726 067,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 088,62 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 
346 088,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 217,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 208 217,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

208 217,00 

   Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki OSP Pęczniew 8 217,00 

   
Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP Pęczniew 

200 000,00 

Razem 1 331 872,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3460



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok 

Nazwa  
Zakładu  

Budżetowego  

 

Klasyfikacja   
Budżetowa  

Stan  
środków  

obrotowych 

na  początek  
roku  

                      Przychody                                            Koszty   Stan  
Środków  

obrotowych   

na  koniec  
roku   

Dział  Rozdział   Razem   W tym  :  Razem    w tym :   

Przychody  

własne  
zakładu  

Dotacja   

Przedmiotowa  

Dotacja 

celowa 

Wydatki 

Bieżące 

 w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
i  pochodne od  

Wynagrodzeń 

Pozostałe  
Wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Samorządowy  
Zakład  

Gospodarki   

Komunalnej  
i Mieszkaniowej  

 
 

  900  

 
 

90017 

 
 

 58103,00 

 
 

1488559,00 

 
 

1085145,00 

 
 

403414,00 

 
 

0,00 

 
 

1488559,00 

 
 

1488559,00 

 
 

950235,00 

 
 

538324,00 

 
 

0,00 

 
 

58103,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3460



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/91/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego w roku 2020 kalkulowana według 

stawek jednostkowych 

Nazwa jednostki 

otrzymującej  
dotację 

Zakres dotowanego 

zadania 

Miernik rzeczowy i jego 

wielkość 

Rodzaj i wielkość stawki 

jednostkowej w 

poszczególnych okresach 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

 

Samorządowy Zakład 

Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Pęczniewie 

 

Dowóz uczniów do szkół 

 

- ilość 
   kilometrów 

   76 032 

 

5,31 do 1 kilometra 

 

403 414,00 

  

Razem 
403 414,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3460


		2020-06-18T13:32:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




